
UCHWAŁA NR XLI/400/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d 
ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Puławach, Rada Miasta Puławy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Miasto Puławy będzie świadczyć usługę odbierania od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy odpadów komunalnych w ilości, w jakiej zostały wytworzone na 
nieruchomości.

2. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
będzie się odbywało z następującą częstotliwością:

1) w zabudowie jednorodzinnej:

a) niesegregowane odpady komunalne - jeden raz na dwa tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 
31 października, jeden raz na miesiąc w okresie od 1 listopada do 31 marca,

b) papier - jeden raz na dwa miesiące,

c) metal i tworzywa sztuczne - jeden raz na miesiąc,

d) szkło - jeden raz na dwa miesiące,

e) odpady ulegające biodegradacji – jeden raz na dwa tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 31 października, 
jeden raz na miesiąc w okresie od 1 listopada do 31 marca,

f) odpady wielkogabarytowe - dwa razy w roku,

g) popiół z palenisk domowych - jeden raz na dwa miesiące w okresie od 1 października do 30 kwietnia;

2) w zabudowie wielorodzinnej:

a) niesegregowane odpady komunalne – trzy razy w tygodniu,

b) papier - dwa razy w tygodniu,

c) metal i tworzywa sztuczne - dwa razy w tygodniu,

d) szkło - jeden raz w tygodniu,

e) odpady ulegające biodegradacji – trzy razy w tygodniu,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4227



f) odpady wielkogabarytowe - dwa razy w miesiącu.

3. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
będzie się odbywało zgodnie z harmonogramem, opracowanym przed przedsiębiorcę świadczącego usługę 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych i udostępnionym właścicielom nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy.

§ 2. 1. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany pod adresem 
ul. Dęblińska 2, 24-100 Puławy.

2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczyć usługę przyjmowania odpadów:

- od poniedziałku do piątku od godz. 09:00 do godz. 17:00,

- w soboty od godz. 08:00 do godz. 14:00.

3. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, w zamian za uiszczaną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, przyjmuje od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
samodzielnie dostarczone, poszczególne rodzaje odpadów komunalnych szczegółowo opisane w regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Puławy.

4. Ustala się ograniczenie przyjmowania odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady 
komunalne w ilości do 1 tony na każdy rok kalendarzowy dla jednego gospodarstwa domowego z terenu 
Miasta.

5. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych może odmówić nieodpłatnego przyjęcia odpadów 
selektywnie zebranych jeżeli ich ilość i skład wskazują na to, że nie należą one do grupy odpadów 
komunalnych lub nie są odpadami zebranymi selektywnie.

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości zgłaszają przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych pracownikom Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 
Puławy:

a) telefoniczne pod nr 81 458 60 89, 81 458 60 88

b) elektronicznie – email: odpady@um.pulawy.pl,

c) pisemnie lub osobiście: Urząd Miasta Puławy pokój nr 6 lub 9, ul. Lubelska 5, 24-100 Puławy.

2. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług, o których mowa w ust. 1 należy zgłaszać w terminie do 
14 dni od dnia wystąpienia zdarzenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XV/120/15 Rady Miasta Puławy 
z dnia 24 września 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 29 października 2015 r. poz. 3244)

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4227


		2017-11-07T13:48:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




